
1 

DIRECTUM-25360-1057613  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 

от 18.01.2021 №  0043/15- 02 
 

Об организации движения транспортных средств в период c 18 января 

по 19 января 2021 года 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О 

безопасности дорожного движения», Федеральным законом от 08.11.2007 № 

257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в 

Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Российской Федерации», в связи с проведением на 

территории городского округа Чехов Московской области мероприятий, 

посвященных религиозному празднику «Крещение Господне» и с целью 

недопущения террористических актов, обеспечения безопасности дорожного 

движения при проведении мероприятий, предупреждения дорожно-

транспортных происшествий 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Временно прекратить движение транспортных средств, 

прибывающих в с.Талеж, родник (купель) на территории подворья 

Вознесенской Давидовой пустыни, на участке автодороги «Чехов – Попово» 

с 16 по 17 километр, в период с 23 часов 00 минут 18.01.2021 года до 05 

часов 00 минут 19.01.2021 года. 

2. Рекомендовать начальнику ОМВД России по городскому округу 

Чехов Борисенко А.В. обеспечить общественный порядок, 

антитеррористическую защищенность и безопасность дорожного движения 

при проведении мероприятия. 

 



2 

DIRECTUM-25360-1057613  

3. Советнику Главы городского округа Чехов Жуковой С.В. 

разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации 

городского округа Чехов. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя Главы Администрации городского округа Чехов                   

Собакина М.Н. 

 

 

 

Глава городского округа Чехов  Г.И. Артамонов 

 

 

 

 

 

 


